



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TESBERG APS

HESTEHAVEVEJ 22, BYGNING 3, 5856 RYSLINGE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. marts 2017**

Tue Friderichsen Esbjerg

CVR-NR. 31 77 95 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Tesberg ApS Hestehavevej 22, bygning 3 5856 Ryslinge CVR-nr.: 31 77 95 02 Hjemsted: Ryslinge Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016 |
| Bestyrelse | Carl Henrik Friderichsen, Formand Martin Svane Beck Tue Friderichsen Esbjerg Dan Esbjerg |
| Direktion | Tue Friderichsen Esbjerg |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing M |
| Advokat | Lexsos Advokater Jernbanegade 4 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er møbelpolstring, autosadelmager arbejde, reparation, køb og salg af biler samt herved beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -106 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 682 tkr. og en egenkapital på -859 tkr.

Der er i årets løb købt og solgt en ejendom, som inklusiv finansieringsomkostninger har påvirket resultatet negativt med 167 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Som følge af de seneste års underskud er selskabets likviditet meget anstrengt. Der er iværksat omfattende rationaliseringer medio regnskabsåret 2015/16, som forventes at medføre et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Der er realiseret et overskud i de første fem måneder af det nye regnskabsår. Det forventes at der er tilstrækkelig finansiering til gennemførelse af driften for de kommende 12 måneder idet der er indgået en afdragsordning med selskabets største kreditor ligesom der er afgivet kaution overfor denne. Derudover har selskabets ledelse tilført 300 tkr. i likviditet for at understøtte dette.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 tkr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.403.840 | 900 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.176.060 | -1.127 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -53.315 | -129 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -117.420 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | 57.045 | -356 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 1.823 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -165.209 | -38 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -106.341 | -390 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | -106.341 | -390 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -106.341 | -390 |
| I ALT | | -106.341 | -390 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|----------|----------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 278.114 | 156 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 13.340 | 20 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2 | 291.454 | 176 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 31.713 | 15 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 3 | 31.713 | 15 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 323.167 | 191 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 153.735 | 153 |
| Varebeholdninger..... | | 153.735 | 153 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 59.443 | 98 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | | 119.234 | 54 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 3.631 | 0 |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse..... | 4 | 0 | 102 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 22.445 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 204.753 | 254 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 358.488 | 407 |
| AKTIVER..... | | 681.655 | 598 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| PASSIVER | Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud..... | | -983.567 | -878 |
| EGENKAPITAL..... | 5 | -858.567 | -753 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 339.439 | 356 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 242.631 | 194 |
| Gæld, associerede virksomheder..... | | 0 | 10 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 299.287 | 0 |
| Anden gæld..... | | 658.865 | 791 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.540.222 | 1.351 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 1.540.222 | 1.351 |
| PASSIVER..... | | 681.655 | 598 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 8 | | |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 9 | | |

NOTER

| | 2015/16 kr. | 2014/15 tkr. | Note |
|--|---|---|--------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2014/15: 3) | | | |
| Løn og gager..... | 1.090.917 | 1.057 | |
| Pensioner..... | 57.738 | 25 | |
| Omkostninger til social sikring..... | 22.041 | 17 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 5.364 | 28 | |
| | 1.176.060 | 1.127 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 2 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. oktober 2015..... | 273.542 | 131.019 | |
| Tilgang..... | 150.000 | 5.651 | |
| Kostpris 30. september 2016..... | 423.542 | 136.670 | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015..... | 118.074 | 111.019 | |
| Årets afskrivninger | 27.354 | 12.311 | |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2016..... | 145.428 | 123.330 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016..... | 278.114 | 13.340 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Lejededpositum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. oktober 2015..... | | 31.713 | |
| Kostpris 30. september 2016..... | | 31.713 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016..... | | 31.713 | |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse | | | 4 |
| Der har i årets løb været udlån til et medlem af ledelsen. Lånet er indfriet i løbet af regnskabsåret. Lånet er forrentet med 10%. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet. | | | |
| Egenkapital | | | 5 |

NOTER

| | | 2016 kr. | 2015 tkr. | Note |
|--|----------------|----------------------|-----------------|------|
| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt | |
| Egenkapital 1. oktober 2015..... | 125.000 | -877.226 | -752.226 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -106.341 | -106.341 | |
| Egenkapital 30. september 2016..... | 125.000 | -983.567 | -858.567 | |

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 127 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst med ophør den 1. september 2021.

Selskabet har indgået en aftale om finansiel leasing vedrørende driftsmateriel med en restløbetid på 25 måneder og en leasingforpligtelse pr. 30. september 2016 på 112 tkr.

Skatteaktiv ca. 212 tkr. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Esbjerg Company Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 350 tkr. til sikkerhed for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør 339 tkr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 278 tkr.

Varebeholdninger: 154 tkr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 59 tkr.

Usikkerhed ved going concern

8

Som følge af de seneste års underskud er selskabets likviditet meget anstrengt. Der er iværksat omfattende rationaliseringer medio regnskabsåret 2015/16, som forventes at medføre et positivt resultat i det kommende regnskabsår. Der er realiseret et overskud i de første fem måneder af det nye regnskabsår. Det forventes at der er tilstrækkelig finansiering til gennemførelse af driften for de kommende 12 måneder idet der er indgået en afdragsordning med selskabets største kreditor ligesom der er afgivet kaution overfor denne. Derudover har selskabets ledelse tilført 300 tkr. i likviditet for at understøtte dette.

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****9**

Selskabet har efter statutidspunktet anlagt en retssag mod en debitor der har gjort mangelsindsigelser vedrørende et udført arbejde. Debitoren har efterfølgende fremsat et modkrav, som selskabets ledelse vurderer er grundløs. Det udførte arbejde er på statutidspunktet indregnet som igangværende arbejder med en værdi på 99 tkr., idet selskabets ledelse forventer at selskabet vinder sagen.
